18.12.2019г №358
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.08.2019 года №220 «О ПРИЗНАНИИ ЖИЛЫХ ДОМОВ НЕПРИГОДНЫМИ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ В УСТЬ-РУБАХИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения, непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от  28.01.2006г. № 47, на основании п.10 Положения о порядке и условиях предоставления гражданам, жилые помещения которых утрачены в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате наводнения, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне-июле 2019 года на территории Иркутской области, социальной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 17 июля 2019 г. №556-пп,

руководствуясь ст.40 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования,
администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 13.08.2019 г. №220 «О признании жилых домов непригодными для проживания в Усть-Рубахинском муниципальном образовании» следующие изменения:
Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

 «2.Установить срок расселения граждан из жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных по адресам:
Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Вознесенский, ул. Транспортная 18,

Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Вознесенский, ул. Транспортная 19,

Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Вознесенский, ул. Транспортная 20,

до 1 июня 2020 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Рубахинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И. Бурачков